
1 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ           ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΝΟΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ                     Ξάνθη,  09 Ιουνίου 2021 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ     Αριθ. Πρωτ.:  12971 

ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ & ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  

Ταχ. Δ/νση: Πλατεία Δημοκρατίας 

Πληρ.: Π. Καρακατσάνη  

Τηλ. : 2541350821 

 

 

Έγκριση των τευχών της μελέτης και απευθείας ανάθεση της παροχής υπηρεσιών 

σύνταξης Οικονομοτεχνικής μελέτης που αφορά στη σύσταση του Αναπτυξιακού Οργανισμού.  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η ( 421  ) 

ΤΟΥ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010. 

2) Τις διατάξεις των άρθρων 116,118 και 120 του Ν. 4412/2016. 

3) Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.), όπως 

προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ 

με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016. 

4) Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκαν 

με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007. 

5) Την αναγκαιότητα της παροχής υπηρεσιών σύνταξης Οικονομοτεχνικής μελέτης που 

αφορά στη σύσταση του Αναπτυξιακού Οργανισμού.  

6) Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού έτους 2021 του Δήμου, στον  

Κ.Α.:02.00.6117.03.  

7) Τη διάθεση της πίστωσης και τη δέσμευση ποσού 8.500,00 €, με την με αριθμό 392 

απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.  

8) Την με αριθμ Υ3/25-05-2021 Μελέτη - Τεχνική Έκθεση της συγκεκριμένης 

υπηρεσίας της Διεύθυνσης Προγραμματισμού, Οργάνωσης και Πληροφορικής του 

Δήμου Ξάνθης.  

9) Την με αριθ. πρωτ. 12229/01-06-2021 πρόσκληση υποβολής προσφοράς.  

10) Την με αριθμ. πρωτ: 12599/04-06-2021 υποβληθείσα προσφορά από την εταιρεία 

«AMBRUS I.K.E. » με ποσό προσφοράς 8.500,00 €.   

Ψηφιακά
υπογεγραμμένο
από EMMANOUIL
FANOURAKIS
Ημερομηνία:
2021.06.16

21AWRD008770912 2021-06-16

ΑΔΑ: 6ΒΧΦΩΚ8-ΣΨΖ



2 

 

 

11) Την με αριθμό 894/25384/28-09-2020 απόφαση του Δημάρχου Ξάνθης περί ορισμού 

Αντιδημάρχων και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Α. Εγκρίνουμε την παροχή υπηρεσιών σύνταξης Οικονομοτεχνικής μελέτης που αφορά στη 

σύσταση του Αναπτυξιακού Οργανισμού, εκτιμώμενης αξίας 8.500,00 ευρώ, 

συμπεριλαμβανόμενου Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

Β. Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές της παροχής υπηρεσιών σύνταξης 

Οικονομοτεχνικής μελέτης που αφορά στη σύσταση του Αναπτυξιακού Οργανισμού, όπως αυτές 

περιέχονται στην με αριθμ. Υ3/25-05-2021 Μελέτη - Τεχνική Έκθεση της συγκεκριμένης 

υπηρεσίας της Διεύθυνσης Προγραμματισμού, Οργάνωσης και Πληροφορικής του Δήμου 

Ξάνθης. 

Γ. Αναθέτουμε απευθείας την εκτέλεση της παροχής υπηρεσιών σύνταξης 

Οικονομοτεχνικής μελέτης που αφορά στη σύσταση του Αναπτυξιακού Οργανισμού, στην εταιρεία 

« AMBRUS I.K.E.», με Α.Φ.Μ. 800818900 - Δ.Ο.Υ. Δ’ Αθηνών, με στοιχεία επικοινωνίας, - 

Λυκαβηττού 10  Τ.Κ.: 10671, Πόλη Αθήνα, τηλ.: 2168009821, έναντι του ποσού των 

8.500,00 ευρώ, συμπεριλαμβανομένης της δαπάνης του Φ.Π.Α.. 

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους 

πόρους, από τον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους, όπου υπάρχει εγγεγραμμένη 

σχετική πίστωση στον Κ.Α.: 02.00.6117.03 

Ε.  Η παροχή της συγκεκριμένης υπηρεσίας θα γίνει έως ένα (1) μήνα από την 

ανάρτηση του συμφωνητικού στο ΚΗΜΔΗΣ.  

ΣΤ. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση ενταλμάτων 

πληρωμής, μετά την υποβολή από τον πάροχο εξοφλητικών τιμολογίων. 

Ζ. Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν ειδικότεροι όροι για την ορθή, 

απρόσκοπτη και σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές παροχή των προς ανάθεση 

υπηρεσιών. 

      Ο Δήμαρχος Ξάνθης 

α/α 

 

 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ι. ΦΑΝΟΥΡΑΚΗΣ  

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 

Κοινοποίηση: Βιβλίο Αποφάσεων 

21AWRD008770912 2021-06-16

ΑΔΑ: 6ΒΧΦΩΚ8-ΣΨΖ


		2021-06-16T10:21:08+0300
	Athens




